
  
  

  

  

DETERMINA  DEL  DIRETTORE  

  

 n. 42  dell’ 8 Ottobre  2020       

  

  
OGGETTO: Erogazione  al  dipendente   (OMISSIS)   della   somma  di € 450,00  a  titolo erogazione  dei 

benefici  di natura  assistenziale e sociale  di cui  all’art. 27 del C.C.N.L.  stipulato  in  data 16 

Febbraio 1999.-    

  

IL DIRETTORE  

  

VISTA la domanda  formulata  (OMISSIS)   , afferente la  richiesta di un sussidio per  l’anno 2020,  come  

meglio  esplicitato  nella  citata  domanda  acquisita   al protocollo dell’Ente  in data  6 Ottobre  2020,    

protocollo numero TE/0000098/20,  conservata  agli atti;   

  

VISTO il disciplinare “sussidi al personale”, approvato dal Consiglio Direttivo dell’Ente con Deliberazione n. 

30 del 22/06/2001;  

  

VISTO l’art. 27 del CCNL del 14/02/2001 per il personale non dirigente del comparto degli Enti Pubblici Non 

Economici;  

  

VISTA la documentazione   di   supporto  alle  spese  sostenute  dal  dipendente,  allegata  all’istanza  sopra  

richiamata;  

  

CONSIDERATO    che  detto  provvedimento  sarà   trasmessa   alle  OO. SS.  territoriali e  al Collegio dei  

Revisori dei  Conti per  la verifica  d’istituto,  in linea  con la  vigente  normativa  in   materia;   

  

RITENUTO di poter accogliere la richiesta avanzata dal suddetto dipendente;  

  

DATO   ATTO   che   la  disponibilità del Budget dell’Esercizio  2020  di cui  al  conto  CP01090019  è  pari  

ad  € 450,00,  così  come  certificato  dall’ufficio  ragioneria  dell’Ente;    

  

  

DETERMINA  

  

  

1. di concedere, (OMISSIS)   , un sussidio di € 450,00 a  parziale concorso delle spese  sostenute per  

quanto descritto nella  citata  nota  di  richiesta  in premessa  identificata;  

  

2. di  imputare la spesa al conto CP. 01090019 “Spese per sussidi e indennizzi al personale” del Budget 

del corrente esercizio;  

  

3. di trasmettere, a  cura  dell’ufficio ragioneria dell’Ente,  la  presente  determina  a  mezzo  posta  

certificata  alle  OO. SS.  territoriali  firmatari   del  Contratto  Integrativo  di  Ente;  

  

4. di trasmettere, a cura  dell’ufficio  ragioneria  dell’Ente  la  presente  determina al Collegio dei  

Revisori dei Conti  per  la  verifica  tecnico /  contabile  di  competenza,  compreso  la  



  1 

determinazione dell’importo  complessivo  a  carico  del  bilancio dell’Ente   di cui al  comma 2   

dell’art.  27  del  sopra  citato  C.C.N.L.;   

  

5. di sottoporre    la  presente  determina   alla  presa  d’atto   del  Consiglio Direttivo  nella  

prossima  riunione;  
  

6. di disporre  che  al presente  provvedimento  venga  assicurata la  trasparenza  amministrativa,  

mediante  la  pubblicazione   del  documento,  sulla  sezione “Amministrazione  trasparente”  

del  sito  web  istituzionale;  
  
  

  

 Teramo  lì:  8  Ottobre  2020  

  

               F.to Il Direttore  Gabriele Irelli   

                  

  



  2 


